
345902-2024 Page 1/5

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 345902-2024 - Wyniki

Polska – Aparatura rentgenowska – Dostawa aparatu RTG typ ramię C dla ZZOZ w Wadowicach
OJ S 113/2024 12/06/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa aparatu RTG typ ramię C dla ZZOZ w Wadowicach
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa aparatu RTG typ ramię C
Identyfikator procedury: 6b883a19-d035-494d-b491-850c1f5c61d9
Wewnętrzny identyfikator: ZP.26.1.15.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33111000 Aparatura rentgenowska

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wadowicach ul. Karmelicka 5 
Miejscowość: Wadowice
Kod pocztowy: 34-100
Podpodział krajowy (NUTS): Oświęcimski (PL21A)
Kraj: Polska

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 442 333,33 PLN

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Dostawa aparatu RTG typ ramię C
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa aparatu RTG typ ramię C
Wewnętrzny identyfikator: 1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/345902-2024


345902-2024 Page 2/5

5.1.12.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

Główna klasyfikacja (cpv): 33111000 Aparatura rentgenowska

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wadowicach ul. Karmelicka 5 
Miejscowość: Wadowice
Kod pocztowy: 34-100
Podpodział krajowy (NUTS): Oświęcimski (PL21A)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 70 Dni

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 443 333,33 PLN

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Waga kryterium wynosi 60%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Parametry oceniane - Waga kryterium wynosi 30%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 30

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Okres gwarancji - Waga kryterium wynosi 10%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 10

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 1. Odwołanie przysługuje na: a) niezgodną z przepisami 
ustawy czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na 
projektowane postanowienie umowy; b) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia, do której zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy; c) zaniechanie 
przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie ustawy, mimo że 
zamawiający był do tego obowiązany. 2. Odwołanie wnosi się w terminie: a) 10 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, b) 15 dni 
od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit a. 3. 
Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia 
lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów 
zamówienia na stronie internetowej. 4. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 3 



345902-2024 Page 3/5

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej 
staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego 
wniesienia. 5. Jeżeli zamawiający mimo takiego obowiązku nie przesłał wykonawcy 
zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty odwołanie wnosi się nie później niż w 
terminie: a) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o 
udzieleniu zamówienia; b) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający nie 
opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 459 500,00 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: TIMKO Sp.zo.o.
Oferta:
Identyfikator oferty: Oferta TIMKO Sp.zo.o.
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość wyniku: 459 500,00 PLN
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: UM1 /ZP.022.74/2024
Tytuł: Umowa na dostawę aparatu RTG typ ramię C dla ZZOZ w Wadowicach
Data wyboru zwycięzcy: 08/05/2024
Data zawarcia umowy: 21/05/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Informacje statystyczne:
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 2
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez mikro-, małych lub średnich 
oferentów
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez oferentów z siedzibą w 
państwach Europejskiego Obszaru Gospodarczego innych niż państwo nabywcy
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez oferentów z siedzibą w 
państwach spoza Europejskiego Obszaru Gospodarczego
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0

8. Organizacje



345902-2024 Page 4/5

11.1.

8.1.

8.1.

8.1. ORG-0001
Oficjalna nazwa: Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej
Numer rejestracyjny: 5512124676
Adres pocztowy: ul. Karmelicka 5  
Miejscowość: Wadowice
Kod pocztowy: 34-100
Podpodział krajowy (NUTS): Oświęcimski (PL21A)
Kraj: Polska
E-mail: zp@zzozwadowice.pl
Telefon: 33 87 21 290
Adres strony internetowej: https://www.zzozwadowice.pl
Profil nabywcy: https://www.zzozwadowice.pl
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 0224587801
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0003
Oficjalna nazwa: TIMKO Sp.zo.o.
Wielkość podmiotu gospodarczego: small
Numer rejestracyjny: 5240103831
Adres pocztowy: ul. Kacza 8 lok. 34,  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 01-013
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: handlowy@timko.com.pl
Telefon: 22 322 81 22
Adres strony internetowej: https://timko.com.pl/
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 6e4bcb2f-f032-4278-b49e-38c7f199842c - 01

mailto:zp@zzozwadowice.pl
https://www.zzozwadowice.pl
https://www.zzozwadowice.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:handlowy@timko.com.pl
https://timko.com.pl


345902-2024 Page 5/5

11.2.

Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 10/06/2024 10:56:54 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 345902-2024
Numer wydania Dz.U. S: 113/2024
Data publikacji: 12/06/2024


		2024-06-11T22:06:39+0000




